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' PERIODIK / VIETOR '
[+ zyrtarit q¢ mbart detynimin pér deklarim t€ interesave private té.1ij. bashkéshortit/es dhe ¢
femijéve madhore, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. ¢ detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publike™ Ligjil
nr.9367, daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin e konfliktit t€ intercsave né ushtrimin ¢ tunksioncve
publike™, me ndryshimel e pasqyruara né ligjin nr.9475. datg 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
datd 11.05.2006.
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! AUTORIZIM

| PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

f

fiﬁ Emri Atésia Mbiemri

g; SHYQYRY BEKTASH DURRO

I funksioni g

;! PROKUROR

f’g Institucioni dhe adresa : !

ROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR SHKODER

f Data e emérimit né _ Data e dorézimit &

! funksionin g€ kryen P deklaratés %

i

TETOR 1993 26.03.2013

Ng bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
confliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, & té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshorftit /es dhe té
fémijéve madhoré,

Dekiarof se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né k&té dokument Nénshkrimi i
sané té verieta dite nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshié e vérieté. y‘f [ty OFR 1 /) g/. 2 RO —i

ot e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

i~ .
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésunar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit té deklarimit.
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Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhie me fjalé né %o
e \ =1
|| Siperfagja piC‘| 309 m ne emer te Bernard Durros ju dha per | ! !
- ndertim te tie pallati 6 katesh nje firme'Z 000 1 ‘

| | e di t . .
| <u ne perfundim te pallatit u pemluan nje 50 % pesedhiete pergind
1 njest sherbimi dbe 15 pesembedhjete apartamente,nga cilat )
tre apartamente jane shitur me nje viere prej 120 njeqindee
____ njezete mije euro, I . S
| . . (3 700 000 tremifjone e |
Blerje ¢ nje lokali prej 34 m2 ne emer te Durros shtatgeind mije leke. ‘
|
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¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 7 _
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t@ O D Al
?i,,(-;‘_ (3; mat ugtu '31 pamjaftueshém, vazhdoni & P,Hg QYRI DURRO /é;. i
piotésoni neé Totokopje té i1y &=y ]
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, REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, n€é mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

Siperfagja prej 309 m ne emer te Durros ju dha per
ndertim te nie pallati 6 katesh nje firmg

<u ne perfundim te pallatit u perﬁtuan nje
njesi sherbimi dhe 15 pesembedhjete apartamente,nga cilat
tre apartamente jane shitur me nje vlere prej 120 njegindee
njezete mije euro.

50 % pesedhjete perqind

3 700 000 tremiljone e

Blerje e nje lokali prej 34 m2 ne emer te Jurros shtatgeind mije leke.
Blerje e nje autoveture Volsvagen ne emer te| 760 000  shtateqind e
bashkeshortes se djalit Durro. gjashtedhejete mije leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  /

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& SHYQYRI DURRO )
plotésoni né fotokopje t& ). /;é{z
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T¢ plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE

LDKP.

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLL

IT TE PASURIVE

TE ARDHU_BAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

\

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q€ ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave t¢
pérfituara, né leké apo 1fé
valuté, nga deklarimi o
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

[ PAGA +SHERBIME+dhe SHERBIME
CPROKUROR

PROKURORIA SHKODER

!

[.020 000 leke

o

| Paga e B/shortes
| Sekretare

‘ (vkata e Apelit Durres

584 400 leke

I s ,
| Kryetar Dege
- Ministria e Fkonomise Tirane

1

660 000 leke

“Te ardhura bga paga e b/shortes se djalit Bernard Durro
Drejtore
Porti Durres

1.006.800 leke

SHYQYRI DURRO sz ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,

/

@

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje t€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

L

Lo

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

ﬁr

; A
’

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kreds, huarnarrie, detyrim pér studime ej.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, (¢ mbetura ende pa u shiver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (& dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit (&

deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kent detyrime financiare e pasqgyrohen né fleten nr.6. pér

(& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshikruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t& mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e
kountratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
Kredia ne emer te Berndard Durros ¢

vititn 2008 per strehim tek

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t€ vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shiver deri
né 31 dhjetor (€ vitit ¢
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Principaltinteres

marre ne
Bank. Eshte shlver plotesisht
duke u shitur njera nga
banesat qe ndodhe] ne
plazh ne emrn tim

prej 70 000 shtatedhjeic
mije euro.

1¢ ploigsoliet nga “yriar!

duke wu shitur
St kolateral ne shumen

T

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

FEN

ILDKP, DEKLARATE LNF" ‘“";}‘f; - J
‘“& E INTERESAVE PRIVATE st S

K pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 té Ligjit

nr. 9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

ShtetasjaBLERINASHYQYRILUKA LA
, bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré ¢ ndaré nga prindérit [

esubjektit SHYQYRI DURRO _PROKUROR NE PROKURORINE
SHKODER

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

I Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
lg autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
i né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.
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E N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
|

|

|
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|
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Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé BLERINA LUKA 2% )
& nuk éshié e vérteté

Le plotdsehed noa pieséiari 1 jamitfes me posirt veenios NRasry ik b ictor” 8






